(۱۳۱۶) شازده‌شیرک کویت بود که در ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۰ (۸ مهر ۱۳۹۹) به مقام امیری رسیده بود. وی عهده‌داری مسؤولیت‌های وزارت کشور، وزارت دفاع، وزارت کار و امور اجتماعی، استانداری برخی استان‌های کویت، نایب‌رئیس‌گارد ملی کویت، معاون نخست‌وزیر و پست ولیعهدی کویت را در کارنامه خود داشت. نواف الاحمد الجابر الصباح ۷ فوریه ۲۰۰۶ (۱۸ بهمن ۱۳۸۴) در زمان امیری برادرش صباح الاحمد الجابر الصباح به مقام ولیعهدی رسیده بود.

میدانی یویزه علیه بیماران و مراکز درمانی است و تاکنون موجب شهادت بیش از ۱۹ هزار نفر شده، حماس نیز سر خم نیاورده و به اعتراف روزنامه معاریو «هنوز نشانه‌ای از شکست از خود بروز نداده است».